
平成２９年９月４日 

普通科 第１学年 

保 護 者 様      

千葉経済大学附属高等学校 

                             校長 佐 久 間 勝 彦                

普通科第１学年保護者会開催について 

 

秋涼の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教

育活動にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

さて、入学以来半年が過ぎました。高校生活にも慣れ、本格的に将来の希望に向かって邁進する

時期がやってまいりました。この時期を実りあるものにすると同時に、次年度への展望を開くため

に、下記の要領により普通科第１学年の保護者会を開催させて頂くことに致しました。 

平日でもあり、ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようお願い

申し上げます。 

記 

 

１．日  時   平成２９年９月２５日（月） 

         １３時３０分～受付    １４時～開催  

２．場  所   千葉経済大学短期大学部 ３０４講義室 

３．内  容   ①学校長挨拶 

         ②学年近況報告 

         ③生徒指導の状況 

         ④進路指導の状況と課題 

         ⑤２年次の選択科目について 

         ⑥その他 

＊＜お願い＞ 

  校内には駐車スペースがありません。必ず公共交通機関をご利用ください。 

 また、周辺にお住まいの方や近隣施設への迷惑、緊急車両への影響もありますので周辺道路、近

隣施設への違法駐車は絶対おやめください。ご理解、御協力よろしくお願い致します。 

  なお、出欠席は９月１５日（金）までにご提出ください。 

                    切り取り線                    

 

普通科第１学年保護者会に                     平成２９年９月  日 

 

    出席      欠席     します。（いずれかに○をつけてください。） 

 

普通科１学年  組   番 

 

                生徒氏名                 

 

               保護者氏名                 


